
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 55 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Friedrichsdorf 7 13:1 87:11 75:19 454:256
2 TC Weißkirchen 7 11:3 64:34 58:36 417:325
3 TC Dehrn 7 10:4 66:32 65:32 447:310
4 TC Schwalheim 7 8:6 51:47 44:46 381:384
5 TC Weilmünster 7 6:8 46:52 51:46 412:358
6 TC Obernhain 7 6:8 37:61 39:56 323:411
7 Steinfischbach/Wallrabenst. MSG 7 2:12 20:78 21:72 269:469
8 TC Neu-Anspach 7 0:14 21:77 25:71 276:466

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00

09:00
09:00

TC Dehrn
TC Schwalheim
TC Weißkirchen

TC Weilmünster
TC Obernhain
Steinfischbach/Wallrabenst…

10:4
9:5
11:3

Sa. 14.05.2011 14:00 TC Neu-Anspach TC Friedrichsdorf 0:14
Sa. 21.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Weilmünster
TC Friedrichsdorf
TC Dehrn
Steinfischbach/Wallrabenst…

TC Weißkirchen
TC Schwalheim
TC Obernhain
TC Neu-Anspach

2:12
14:0
12:2
8:6

Sa. 04.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neu-Anspach
Steinfischbach/Wallrabenst…
TC Obernhain
TC Weißkirchen

TC Dehrn
TC Friedrichsdorf
TC Weilmünster
TC Schwalheim

0:14
0:14
0:14
9:5

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Dehrn
TC Obernhain
TC Weilmünster
TC Schwalheim

TC Friedrichsdorf
TC Weißkirchen
Steinfischbach/Wallrabenst…
TC Neu-Anspach

4:10
9:5
12:2
9:5

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

Steinfischbach/Wallrabenst…
TC Weilmünster
TC Friedrichsdorf
TC Weißkirchen

TC Dehrn
TC Schwalheim
TC Obernhain
TC Neu-Anspach

2:12
6:8
14:0
12:2

Sa. 27.08.2011 09:00
09:00
09:00

TC Neu-Anspach
TC Dehrn
TC Obernhain

TC Weilmünster
TC Schwalheim
Steinfischbach/Wallrabenst…

6:8
8:6
9:5

So. 28.08.2011 09:00 TC Friedrichsdorf TC Weißkirchen 7:7
Sa. 03.09.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
TC Weilmünster
TC Schwalheim
TC Obernhain

TC Dehrn
TC Friedrichsdorf
Steinfischbach/Wallrabenst…
TC Neu-Anspach

8:6
0:14
14:0
12:2
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